
Hodnoty - modelovy vyzkum HISO
Konec vyp lňován í  d n e s  v  14 :52 :27 ,  výs ledky budou k d ispozic i  pouze  au to rov i .
Poče t  o táze k: 27    Průmě r ná  d ob a v yp lňo v án í : 00 .17 :01

Klikněte na odpověď která je vám nejbližší.  Odpovědi nejsou špatné nebo
správné, jde o Váš vlastní  názor.

1. Jste studentem/studentkou HISO 1. ročníku v LS 2010?

 Ano, denní studium
 Ano, kombinované studium
 Jiná odpověď:  

(po v inn á o tázka)

2. Jak jste spokojen/a? [odpovědi: (++) spokojenost až (--)
nespokojenost]

U každ é po d otázky p r os ím zv o l te  o d po v ě ď  v  r o zpě t í  ++ až - - :

Dneska:
++ + 0 - --

Celkově se svým životem:
++ + 0 - --

(po v inn á o tázka)

3. Do jaké míry souhlasíte či  nesouhlasíte s výrokem, že
obecně je většině l idí možno důvěřovat?

  

(po v inn á o tázka)

4. Jak je pro Vás dů ležité...? Požijte škálu, kde 1=
nejméně dů ležitá, 5 = nejvíce dů ležitá

U každ é po d otázky p r os ím zv o l te  o d po v ě ď  v  r o zpě t í  1 -5 :

1. Vyniknout nad ostatními:
1 2 3 4 5

2. Udržet vřelé rodinné vztahy:
1 2 3 4 5

3. Vycházet s druhými:
1 2 3 4 5

4. Být samostatný:
1 2 3 4 5

5. Být součástí  kolekt ivu:
1 2 3 4 5

6. Prosadit  se v životě:
1 2 3 4 5

7. Projevovat emoce:
1 2 3 4 5

8. Být úspěšný v práci:
1 2 3 4 5

9. Zdraví Vašich blízkých:
1 2 3 4 5

10. Nezneč išťovat př í rodu:
1 2 3 4 5

11. Být f inančně zajištěn:
1 2 3 4 5

12. Zapojit  se do věcí veřejných:
1 2 3 4 5

(po v inn á o tázka)

5. A kdybyste si v předchozí otázce musel/a vybrat pouze
jednu pro Vás nejduležitější věc, která by to byla? (uveďte
číslo položky)

 (nezáporné číslo)

(po v inn á o tázka)



6. Seřaďte ještě také následující skutečnosti podle toho,
jak jsou dů ležité ve Vašem životě.

Zv o lte  p r o sím u  každ é od p ov ě d i  ně jaké  ( je d ine čn é)  p o řad í :

Práce:
1. 2. 3. 4. 5. 6.

Rodina:
1. 2. 3. 4. 5. 6.

Přátelé a známí:
1. 2. 3. 4. 5. 6.

Volný čas:
1. 2. 3. 4. 5. 6.

Polit ika:
1. 2. 3. 4. 5. 6.

Náboženství:
1. 2. 3. 4. 5. 6.

(po v inn á o tázka)

7. Souhlasíte s výrokem "Lidé se většinou snaží vzájemně
si pomáhat."?

  

(po v inn á o tázka)

8. Souhlasíte s výrokem "Lidé neváhají druhé využívat."?

  

(po v inn á o tázka)

9. Souhlasíte s výrokem "Většině l idí je možné věřit."?

  

(po v inn á o tázka)

10. A na závěr několik údajů  o Vás, které budou sloužit
pouze ke statistickému zpracování. Pracujete?

 Ano, na plný úvazek.
 Ano, pouze na částečný úvazek.
 Ano, pouze př í ležitostné brigády. (min. 3x do roka)
 Ne.

(n e po v inn á o tázka)

11. Jste?

 žena
 muž

(po v inn á o tázka)

12. V kterém roce jste se narodil/a? (ve formátu xxxx,
např. 1981)

 (kladné číslo)

(n e po v inn á o tázka)



13. Vyrůstal/a jste ...? (přibl ižně do věku 15ti let)

 v Praze
 v městě s více jak 100 t is.  obyvatel
 ve velkém městě (50 až 99 t is.)
 ve větším městě (10 až 49 t is.)
 v malém městě (5 až 9,9 t is.)
 ve větší  obci (2 až 4,9 t is.)
 v malé obci (do 1 t isíce obyvatel)

(po v inn á o tázka)

14. Kolik knih jste přibližně měl i  doma, když Vám bylo 15
let? (v jednom metru knihovny je asi tak 40 knih)

 žádnou
 1 - 2
 asi 10
 asi 20
 asi 50
 asi 100
 asi 200
 asi 500
 1000 a více
 nevím

(po v inn á o tázka)

15. Kolik máte bratrů?

 (číslo)

(po v inn á o tázka)

16. Kolik máte sester?

 (číslo)

(po v inn á o tázka)

17. Jaké je nejvyšší vzdělání Vašeho otce?

 základní
 vyučení /  střední bez maturity
 středoškolské s maturitou
 vysokoškolské
 nevím

(n e po v inn á o tázka)

18. Jaké je nejvyšší vzdělání Vaší matky?

 základní
 vyučení /  střední bez maturity
 středoškolské s maturitou
 vysokoškolské
 nevím

(n e po v inn á o tázka)

19. Žijete v samostatné domácnosti s manželem/kou, nebo
partnerem/kou?

 

(n e po v inn á o tázka)

20. Ohodnoťe životní úroveň  Vaší domácnosti na škále
kde 1=velmi dobrá, 2=spíše dobrá, 3=ani dobrá, ani
špatná, 4=spíše špatná, 5=velmi špatná. (Pokud bydlíte na
koleji, zhodnoťte domácnost rodičů )

    

(n e po v inn á o tázka)



21. Abychom mohli výzkum zopakovat a přitom zachovat
Vaši anonymitu, každý si vytvoří vlastní unikátní číselný
kód, který si není třeba pamatovat. Ve kterém měsíci jste
se narodil/a? (uveďte číslo ve formátu xx, pro Duben je to
např. 04)

 (nezáporné číslo)

(po v inn á o tázka)

22. A ve kterém měsíci se narodila Vaše matka?

 (nezáporné číslo)

(po v inn á o tázka)

23. Jaká je Vaše oblíbená barva?

 Zelená.
 Modrá.
 Červená.
 Černá.
 Žlutá.
 Oranžová.
 Fialová.
 Bí lá.
 Šedá.

(po v inn á o tázka)

24. A jak vidíte Vy sám/sama sebe? Řekl/a byste o sobě,
že…. [odpovědi: (++) velmi se na mě hodí; (--) vůbec se na
mě nehodí]

U každ é po d otázky p r os ím zv o l te  o d po v ě ď  v  r o zpě t í  ++ až - - :

jste poměrně akt ivní,  č inorodý/á:
++ + 0 - --

jste v hovoru s neznámými lidmi spíše zdrženlivý/á:
++ + 0 - --

snadno znervózníte:
++ + 0 - --

seznamujete se rád/a s novými lidmi:
++ + 0 - --

často se něčeho obáváte:
++ + 0 - --

jste uvolněný/á a zvládáte stres:
++ + 0 - --

(n e po v inn á o tázka)

25. Byl/a jste na výuce kvantitativních metod výzkumu v
Úterý 23.3.2010? (denní studium)

 

(po v inn á o tázka)

26. Byl/a jste na výuce kvantitativních metod výzkumu v
Pátek 26.3.2010? (kombinované studium)

 

(po v inn á o tázka)

27. Co byste se chtěl /a naučit v kurzech kvantitativního
výzkumu na HISO?

(n e po v inn á o tázka)



Ukonč it  vyplňování dotazníku a smazat vyplněné hodnoty


